別　記

1　使用目的等

使用 冷暖房

人員 の使用

集会室

和　室 有

午
前

午
前

調理講習室 ・

午
後

午
後

小会議室 人 無

図書学習室

　　注意

2　その他

　　(1)　必要に応じて行を追加してください。

　　(2)　使用場所欄は、集会室、和室、調理講習室、小会議室または図書学習室のうち、
　　　　いずれかに〇をしてください。

分 ～ 時

記

使用目的 使用日時 使用場所

令和５年　　月　　日 曜日

時 分

　令和５年度において、彦根市市民交流センターを下記のとおり使用したいので許可されるよう申請

します。なお、使用に際しては、彦根市市民交流センターの設置および管理に関する条例および彦根

市市民交流センターの設置および管理に関する条例施行規則を守ります。

様式第1号(第9条関係)

令和　　年　　月　　日

　彦根市長　和田　裕行　様

団体名

住 所

氏 名

電 話

彦根市市民交流センター使用許可申請書